
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　
　平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、⽣化学検査機器⼊れ替えに伴う業務⼀時停⽌を下記の
とおりお知らせいたします。
　医療機関、患者様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の
ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■　実 施 ⽇ 

平成　29　年 7 ⽉ 16 ⽇ 　⽇曜⽇　

業務停⽌時間　　9時〜14時　(約5時間)

■　業務不可内容

⽣化学検査の⾄急検査報告

○　⽣化学検査以外の⾄急検査対応は変更ありません。
○　お預かりした⽣化学⾄急検査は14時以降のFAXとなります。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2017年7⽉

No.15

⽣化学検査機器⼊れ替えに伴う業務⼀時停⽌のお知らせ


